



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

363
A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 275/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 134/2019

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório **PREGÃO PRESENCIAL 134/2019**, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: R & D COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ: 29.809.661/0001-44

Total Fornecedor: R\$ 45.928,00 (Quarenta e Cinco Mil Novecentos e Vinte e Oito Reais)

| Item | Descrição | UN | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------------------------------------|----|------|----------------|---------------|
| 1 | CANALETA DE CONCRETO 0,60 X 1,00 | M | 200 | R\$ 50,00 | R\$ 10.000,00 |
| 2 | CANALETA DE CONCRETO 0,4X1,0M | M | 200 | R\$ 31,50 | R\$ 6.300,00 |
| 3 | TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,50 | M | 400 | R\$ 61,75 | R\$ 24.700,00 |
| 6 | TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,30MX 1,5M | M | 100 | R\$ 49,28 | R\$ 4.928,00 |

Nome: JOSE COLEMAR LOPES ALVES & CIA LTDA. – CNPJ: 28.785.414/0001-92

Total Fornecedor: R\$ 75.207,50 (Setenta e Cinco Mil Duzentos e Sete Reais e Cinquenta Centavos)

| Item | Descrição | UN | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|------|------------------------------|----|------|----------------|---------------|
| 4 | TUBO DE CONCRETO 0,80 X 1,50 | M | 240 | R\$ 177,00 | R\$ 42.480,00 |
| 5 | TUBO DE CONCRETO 0,60 X 1,50 | M | 200 | R\$ 103,50 | R\$ 20.700,00 |
| 7 | TUBO DE CONCRETO 1,00 X 1,50 | M | 50 | R\$ 240,55 | R\$ 12.027,50 |

Jaguariúna - SP, 18 de novembro de 2019.


Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete